
Artikelnr.: S-3553LC20D

S-3553LC20D - 1.25G Single Mode optical SFP-Modul, 20 km

ab 61,50 EUR
Artikelnr.: S-3553LC20D
Versandgewicht: 0.10 kg

Hersteller: MikroTik

Produktbeschreibung
S-3553LC20D
S-35/53LC20D besteht aus einem Paar von SFP-Transceivern. Der S-35LC20D ist ein 1.25G Single Mode optical SFP-Modul mit einem LC-Stecker, T1310nm/R1550nm, welches
für Verbindungen bis zu 20 km geeignet ist und DDM unterstützt. Der S-53LC20D ist ein 1.25G Single Mode optical SFP-Transeiver mit einem LC-Stecker, T1550nm/R1310nm,
welcher sich für Verbindungen bis zu 20 km eignet und DDM unterstützt.
Die Produkte wurden getestet und sind kompatibel mit RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-RM, RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN und
CCR1036-12G-4S. Die Transceiver sind außerdem mit SFP-Produkten anderer Hersteller kompatibel.

● Produktcode: S-3553LC20D
● Mode: SM
● Datenrate: 1.25G
● Distanz: 20 km
● Anschluss: LC UPC
● Format: SFP

Technische Daten
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